АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23 сентября 2024 года                              	  № 166-п

О признании утратившим силу постановление администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 марта 2020 года № 52-п «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, осуществляющими перевозки при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Русско-Полянского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
от 30 марта 2020 года № 52-п «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, осуществляющими перевозки при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, в порядке определенном статьей 36 Устава Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         Глава Русско-Полянского
[bookmark: _GoBack]         городского поселения                                                  С.Г. Иващенко